/Й
"-"

'f
0/. &,ааr2

<<о назначении
финансового управляющеrоD

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закоца Республики Казахстан
от 30 декабря 2022 года <<О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан>> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маукенову Нурryль Молдагалиевну финансовьrм
управляющим физического лица Шабаева Нуржана Шабйулы.

2. Возложить на Маукенову Нурryль Молдага.пиевну исполнение
обязанностей финансового управJuIющего в соответствии с
требованиями Законом Рестryблики Казахстан <<О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждalн Ресгryблики Казахстац>>.

3. Финансовому управJIяющему Маукеновой Н.М. обеспечить выполцение
требований Закоца Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве lрu(даIr Республики Казахстан>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

руководителя,Щепартамента Шанаев Б.У.